sem <sup>existare</sup> ~~esse~~ que ab innumerabilibus Annis  
 Augustissimee Dne Domini, totique Christianitati  
 incontinua fideitate ac devotione semper se-  
 viant, et in quantum merita major non sufficiunt  
 nec mea personalia p. Deum testor: fidelissima prospita  
 servitia Majestati Vre Saepe perficiant; incompa-  
 rabilis ac ubique terrarum Deprecata Clementia et miseri-  
 cordia Matris Vre Sacrosse et mihi jam mortuo vitam  
 Spiritui gratiosissime Concedat: non abhorreo mortem  
 in exequendo mandato Matris Vre Sacrosse inced et  
 atq. fanda immutabili Devotione mea, erga meum  
 Clementissimum Dominum, Semper enim paratus fuissim  
 ad minimum Matris Vre mictum ultimam sanguinis  
 mei guttam profundere. Sed Clementissime Imperi, Cen-  
 tremesco in sola Contemplatione ignominiosissime trans-  
 sithy ex hac vita per manus Sicari. Cheu me miserum  
 et infelicem, Utinam nunquam natus, vel jam antea  
 e vivis Delevis fuissim! Clementissime Dne. ille Ca-  
 rolus Magnus in Comparationem Dne immensae boni-  
 tatis et misericordiae exclamare solebat. Velle  
 et mortuos ad vitam Devocare. Non minus in Vra

Mate

Mate Saepe Cognita et experta Semper fuit Clementia.  
 Annue Clementissime Imperi edere gloriosissimam magna-  
 unitatem tuam, in resuscitando me misero per-  
 turo. Agnoscam vitam meam quod Sacro Sancte Spiri-  
 tuo saltem Debitam p. post Deum: misericordia Matris  
 Vre nec impossibile mihi, Sed Mati vivam devo-  
 tissime graam Matrem pietatem misericordiam Clemen-  
 tissime Imperi hac solum die per istam Unitatem ob-  
 testor. Grandaeat ~~Matris~~ <sup>Matris</sup> ~~iste~~ <sup>iste</sup> ~~ame~~ <sup>ame</sup>! impossibile  
 enim est Al. Imperator ut spatio aliquot horarum  
 viribus et Spiritu Delectus anime Saluti provi-  
 dere valeat, ad Sufficientiam Al. Imperi Suscipe flebi-  
 les Deprecationes meas, et graam vite in qualem-  
 cumq. aham poenam pro libitu benignissimo Contem-  
 tare dignaretur. Vellem Clave Imperi plura perditore  
 et misericordiam implorare. Sed pro laxitudine  
 miser neque sumo, ac vitam et suam vitam meae Sac-  
 rosse Clementiae & pietati submitto et Committo Cupi-  
 ens vivere et mori. Vre Matris Saepe.

Humillimus Servus et fidelissimus  
 Subditus, Ultra mortis.  
 Franciscus Franckenius

I. S. Die mortis hora 6<sup>ta</sup> Noctu in potem Civita,  
tensij hodie condignatus et pro die prioris proxi,  
mi ad mortem migrationis, michi Deus ex graa  
Matris Vtrae Ite his super sedibus horis me  
cedimet. Neostadii 28<sup>a</sup> Apr hora 11<sup>a</sup> noctis 1677.